様式第４号（第２条関係）

                                  後援団体
証 票 交 付 申 請 書

令和○年○月○日

 可児市選挙管理委員会委員長 様

               後援団体の名称  甲野太郎後援会

               代表者の氏名   丙 野 三 郎

主たる事務所の 可児市 久々利1644番地１

               所 在 地

              （電 話  ６４－ １１２０       ）

 政治活動のために使用する事務所に係る立札及び看板の類の表示に関する規程第１条の

証票の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１ 推薦し、又は支持する候補者等の氏名、住所、職業及び選挙名

  氏 名  甲 野  太 郎

  住 所  可児市 広見一丁目１番地

 （電 話  ６２ － １１１１    ）

  職 業  会社員

  選挙名  可児市長選挙  可児市議会議員選挙 （該当する方を○で囲む）

２ 政治団体としての届出先 岐阜県選挙管理委員会

  （届出の事実を証する文書を添付すること。）

３ 証票交付申請枚数      ６ 枚

４ 立札及び看板の類を掲示する事務所の所在地並びに事務所ごとの立札及び看板の類の

枚数に関する事項

事務所の所在地
立札及び看板

の類の枚数

※選管が記入します

交付番号 有効期限

可児市 広見一丁目１番地

１

令和10年

 甲 野 太 郎  方 電話６２－１１１１ ３月31日

この申請書を提出する日

記 入 例

公職にある者、

または候補者に

なろうとする者

継続申請の場合は、後援

団体の届出内容に変更が

なければ添付省略可

最高６枚まで

県届出どおりに

記入

後援団体代表者の署名又は記名押印

(本人が窓口で申請する場合は、

本人確認書類の提示で記名のみも可)

裏面あり

事務所となる建物の所

在地、所有者等の名称

（氏名）、電話番号を

記入してください。

可児市 久々利1644番地１

２

令和10年

 丙 野 三 郎  方 電話６４－１１２０ ３月31日

可児市

令和10年

          方 電話  － ３月31日

可児市

令和10年

          方 電話  － ３月31日

可児市

令和10年

          方 電話  － ３月31日

可児市

令和10年

          方 電話  －
３月31日

---------------------------------------------------------------------------------

 上記の後援団体の本件証票交付申請については、公職選挙法施行令第110条の５第５項

の同意をします。なお、私に係る後援団体のすべてを通じて既に交付された証票の総数は

   枚です。

 令和○年○月○日

            候補者等の氏名   甲 野 太 郎

（備考）

１ 後援団体の代表者本人が申請する場合にあっては本人確認書類の提示又は提出

を、その代理人が申請する場合にあっては委任状の提示又は提出及び当該代理人の

本人確認書類の提示又は提出を行うこと。ただし、後援団体の代表者本人の署名そ

の他の措置がある場合は、この限りでない。

２ 所在地は具体的に何々方まで記入すること。

令和○年○月○日

証票  ６ 枚、受領しました。   氏 名  甲  野   太  郎

以下同様

後援団体がこれまでに交付を受けた

証票の枚数（新規であれば０）

看板は、１箇所に２枚ま

でしか出せません。１枚

の看板の両面を使う場合

は、２枚となります。

公職にある者、または候補者になろう

とする者の署名又は記名押印

公職にある者、または候補

者になろうとする者が同意

し、署名、押印した日

証票を受領した日
証票を受け取られた方の

署名又は記名押印